
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

         

Сертификат: 02A8A92E0026ADF6AF4A79FAF44AD86A6D
Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна
Действителен с 12.05.2021 по 31.12.2021

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

16.12.2021 № 22.01-01/152
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении Плана 
ведомственного контроля в сфере 
закупок для обеспечения нужд 
Камчатского края на 2022 год

Руководствуясь статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 
Камчатского края от 28.04.2014 № 200-П «Об утверждении Правил 
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения нужд Камчатского края», в соответствии с приказом 
Министерства культуры Камчатского края» от 23.09.2020 № 134                                     
«Об утверждении Регламента проведения Министерством культуры 
Камчатского края ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения нужд Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План ведомственного контроля в сфере закупок для 
обеспечения нужд Камчатского края на 2022 год согласно приложению к 
настоящем у приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела культурной политики Министерства культуры Камчатского 
края.

Министр О.И. Прокопенко



2



3

Приложение
к приказу Министерства культуры

Камчатского края
                                                                                    от 16.12.2021 № 22.01-01/152

План
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Камчатского края на 2022 год

Сроки проведения проверки№ 
п/п

Наименование субъекта 
контроля

Вид проверки
(документарная и (или) 

выездная)

Проверяемы
й период

Месяц проведения Продолжительность

1. КГБУ «Камчатское концертное 
филармоническое объединение»

документарная и 
выездная

2021 год май-июнь 30 календарных дней

2. КГАУ «Камчатский театр 
драмы и комедии»

документарная и 
выездная

2021 год сентябрь-октябрь 30 календарных дней


